Администрация Окуловского муниципального района

Комитет образования

П Р И К А З
от  05.03.2022                                                                                                     № 61

г.Окуловка

Об  итогах муниципального этапа Всероссийской детской творческой

школы-конкурса в сфере развития и продвижения территорий
«Портрет твоего края»

В соответствии с Положением  о проведении муниципального этапа

муниципального этапа Всероссийской детской творческой школы-конкурса

в сфере развития и продвижения территорий «Портрет твоего края»,

утвержденным приказом комитета  образования Администрации

Окуловского муниципального района от 18.02.2022  № 47 «О муниципальном

этапе Всероссийской детской творческой школы-конкурса в сфере развития и

продвижения территорий «Портрет твоего края», на основании решения

конкурсной комиссии  (протокол от 05.03.2022 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителем  муниципального этапа  Всероссийской

детской творческой школы-конкурса в сфере развития и продвижения

территорий «Портрет твоего края»:

Гаевую Валерию, обучающуюся 8 класса МАОУ СШ п. Кулотино

2.  Признать призѐром муниципального этапа  Всероссийской детской

творческой школы-конкурса в сфере развития и продвижения территорий

«Портрет твоего края»:

Теванян Викторию, обучающуюся 10 класса МАОУ СШ п. Котово.

3. Наградить призѐров муниципального этапа  Всероссийской детской

творческой школы-конкурса в сфере развития и продвижения территорий

«Портрет твоего края»  дипломами  комитета образования Администрации

Окуловского муниципального района.

4. Направить конкурсные работы победителя и призѐра

муниципального этапа на региональный этап Всероссийской детской

2

творческой школы-конкурса в сфере развития и продвижения территорий

«Портрет твоего края».

5. Контроль за исполнением  приказа возложить на ведущего

служащего-эксперта комитета образования Администрации Окуловского

муниципального района Тидеман Е.Е.

Председатель   комитета                                                      А.П. Гончарова